
Class. BOX Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(A)
Saccani Davide
Ibatici Claudio
Zanichelli Lorenzo
Moscatelli Alessandro
(E)
Davoli Lello
Iotti Leo
Scaltriti Ermes
Scaltriti Orlando
(A)
Olivi Luca
Fantini Maurizio
Pasini Giovanni
Ruozzi Marco
(A)
Ognibene Cesare
Zaccarelli Mauro
Massarenti Valeriano
Davolio Giuseppe
(C)
Cantoni Andrea
Cervi Graziano
Arleoni Gianni
Monari Brenno
(C)
Spallanzani Edoardo
Pezzi Vilmer
Colasante Claudio
Montanari Gino
(A)
Reggiani Ermes
Ferrari Enzo
Perini Paolo
Porta Paolo
(C)
Zanni Alberto
Paderni Fausto
Sassi Alex
Manganiello Simone
(B)
Lodesani Stefano
Denti Sergio
Gibertini Maurizio
Vanzini Gianluca
(A)
Garuti Denos
Iannino Domenico
Chiussi Giuliano
Becchi Tiziano
(B)
Zanichelli Luca
Braghini Raffaele
Berizzi Roberto
Bernini Franco
(B)
Bortesi Dino
Lombardini Pierino
Pacchioni Vittorio
Rosati Luigi
(F)
Meletti Massimo
Baccarani Luciano
Venturelli Samuel
Ferrari Enzo

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

31.400

18.490

13.490

13.100

10.110

9.940

20.500

16.230

13.090

9.920

8.960

14.510

12.230

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Bondeno

Data: 28-05-2017

Società Organizzatrice La Canalina A.P.S.D.

Manifestazione Trofeo Fipsas a Box 2017

Classifica di Giornata per BOX

Orario
21:11:37

Direttore di Gara
BURANI LUCA

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO



Class. BOX Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

(A)
Bertozzi Giacomo
Cavalli Giancarlo
Sesler Vittorio
Giavelli Giuseppe
(A)
Pattini Enrico
Carpi Roberto
Villazzi Daniele
Gastaldi Pierluigi
(A)
Milani Raffaele
Sacchi Cesare
Nori Ivan
Mora Lorenzo
(B)
Cavalli Oscar
Dall'aglio Eler
Boccedi Luca
Bonini Paolo
(B)
Camiolo Rosario
Scaltriti Eros
Prodi Maurizio
Rossi Antonio
(A)
Guglielmi Andrea
Macchioni Emore
Rossi Paolo
Pellati Igor
(D)
Ferrari Giorgio
Cottafava Mauro
Rinaldi Augusto
Cigarini Giovanni
(A)
Gasparini Sergio
Pecchini Yuri
Conforto Stefania
Nicolini Alberto
(B)
Boniburini Paolo
Rovatti Guilner
Peggi Igino
Bonacini Felice
(A)
Giroli Maurizio
Cassia Giuseppe
Corradini Giorgio
Tagliavini Sante
(B)
Beneventi Gino
Bucci Claudio
Cuscito Alex
Martino Carmine
(B)
Devicenzi Enzo
Galimberti Alberto
Bocedi Moreno
Tesauri Luciano
(A)
Barilli Daniele
Bonetti Valter
Bonetti Marco
Pioli Lauro

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Novellarese S.P.S.D.

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

12.040

9.480

8.020

7.120

12.170

11.490

11.380

6.550

6.470

5.790

11.670

10.990

10.720

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Bondeno

Data: 28-05-2017

Società Organizzatrice La Canalina A.P.S.D.

Manifestazione Trofeo Fipsas a Box 2017

Classifica di Giornata per BOX

Orario
21:11:37

Direttore di Gara
BURANI LUCA

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO



Class. BOX Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

27

28

29

(A)
Annigoni Massimiliano
Beneventi Thomas
Benedetti Ettore
Gatti Gabriele
(B)
Carobbi Carlo
Reggiani Claudio
Zanichelli Adolfo
Adorni Stefano
(C)
Vignali Antonio
Baccarini Gino
Donelli Bruno
Chiari Liduino

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

5

5

5

6.040

5.570

4.370

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Bondeno

Data: 28-05-2017

Società Organizzatrice La Canalina A.P.S.D.

Manifestazione Trofeo Fipsas a Box 2017

Classifica di Giornata per BOX

Orario
21:11:37

Direttore di Gara
BURANI LUCA

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Saccani Davide
Ibatici Claudio
Zanichelli Lorenzo
Moscatelli Alessandro

(A)
Reggiani Ermes
Ferrari Enzo
Perini Paolo
Porta Paolo

(F)
Meletti Massimo
Baccarani Luciano
Venturelli Samuel
Ferrari Enzo

(A)
Guglielmi Andrea
Macchioni Emore
Rossi Paolo
Pellati Igor

(B)
Devicenzi Enzo
Galimberti Alberto
Bocedi Moreno
Tesauri Luciano

Boretto Po S.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

31.400

20.500

12.230

11.490

10.990

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 2 Campo di Gara: Cavo BondenoDel: 28-05-2017

Società Organizzatrice: La Canalina A.P.S.D.

Manifestazione: Trofeo Fipsas a Box 2017
Organizzazione: Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario
21:10:54

Direttore di Gara
BURANI LUCA

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

4

2

5

1

3

(C)
Cantoni Andrea
Cervi Graziano
Arleoni Gianni
Monari Brenno

(A)
Garuti Denos
Iannino Domenico
Chiussi Giuliano
Becchi Tiziano

(A)
Pattini Enrico
Carpi Roberto
Villazzi Daniele
Gastaldi Pierluigi

(B)
Boniburini Paolo
Rovatti Guilner
Peggi Igino
Bonacini Felice

(A)
Annigoni Massimiliano
Beneventi Thomas
Benedetti Ettore
Gatti Gabriele

Boretto Po S.P.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

10.110

9.920

9.480

6.470

6.040

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 2 Campo di Gara: Cavo BondenoDel: 28-05-2017

Società Organizzatrice: La Canalina A.P.S.D.

Manifestazione: Trofeo Fipsas a Box 2017
Organizzazione: Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario
21:10:54

Direttore di Gara
BURANI LUCA

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

4

5

3

(C)
Spallanzani Edoardo
Pezzi Vilmer
Colasante Claudio
Montanari Gino

(B)
Zanichelli Luca
Braghini Raffaele
Berizzi Roberto
Bernini Franco

(A)
Milani Raffaele
Sacchi Cesare
Nori Ivan
Mora Lorenzo

(A)
Giroli Maurizio
Cassia Giuseppe
Corradini Giorgio
Tagliavini Sante

(B)
Carobbi Carlo
Reggiani Claudio
Zanichelli Adolfo
Adorni Stefano

Rubierese Paco A.D.P.S.

Boretto Po S.P.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

9.940

8.960

8.020

5.790

5.570

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 2 Campo di Gara: Cavo BondenoDel: 28-05-2017

Società Organizzatrice: La Canalina A.P.S.D.

Manifestazione: Trofeo Fipsas a Box 2017
Organizzazione: Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario
21:10:55

Direttore di Gara
BURANI LUCA

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

4

5

2

3

1

(A)
Olivi Luca
Fantini Maurizio
Pasini Giovanni
Ruozzi Marco

(B)
Lodesani Stefano
Denti Sergio
Gibertini Maurizio
Vanzini Gianluca

(B)
Cavalli Oscar
Dall'aglio Eler
Boccedi Luca
Bonini Paolo

(A)
Gasparini Sergio
Pecchini Yuri
Conforto Stefania
Nicolini Alberto

(C)
Vignali Antonio
Baccarini Gino
Donelli Bruno
Chiari Liduino

Il Vairone A.P.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

13.490

13.090

7.120

6.550

4.370

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 2 Campo di Gara: Cavo BondenoDel: 28-05-2017

Società Organizzatrice: La Canalina A.P.S.D.

Manifestazione: Trofeo Fipsas a Box 2017
Organizzazione: Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario
21:10:55

Direttore di Gara
BURANI LUCA

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

3

5

2

4

1

(A)
Ognibene Cesare
Zaccarelli Mauro
Massarenti Valeriano
Davolio Giuseppe

(B)
Lodesani Stefano
Denti Sergio
Gibertini Maurizio
Vanzini Gianluca

(A)
Bertozzi Giacomo
Cavalli Giancarlo
Sesler Vittorio
Giavelli Giuseppe

(D)
Ferrari Giorgio
Cottafava Mauro
Rinaldi Augusto
Cigarini Giovanni

(A)
Barilli Daniele
Bonetti Valter
Bonetti Marco
Pioli Lauro

Il Correggio A.P.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Lenza Bibbianese A.S.D.

13.100

13.090

12.040

11.380

10.720

1

2

3

4

5

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 2 Campo di Gara: Cavo BondenoDel: 28-05-2017

Società Organizzatrice: La Canalina A.P.S.D.

Manifestazione: Trofeo Fipsas a Box 2017
Organizzazione: Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario
21:10:56

Direttore di Gara
BURANI LUCA

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

5

4

3

1

2

(E)
Davoli Lello
Iotti Leo
Scaltriti Ermes
Scaltriti Orlando

(C)
Zanni Alberto
Paderni Fausto
Sassi Alex
Manganiello Simone

(B)
Bortesi Dino
Lombardini Pierino
Pacchioni Vittorio
Rosati Luigi

(B)
Camiolo Rosario
Scaltriti Eros
Prodi Maurizio
Rossi Antonio

(B)
Beneventi Gino
Bucci Claudio
Cuscito Alex
Martino Carmine

Rubierese Paco A.D.P.S.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

18.490

16.230

14.510

12.170

11.670

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 2 Campo di Gara: Cavo BondenoDel: 28-05-2017

Società Organizzatrice: La Canalina A.P.S.D.

Manifestazione: Trofeo Fipsas a Box 2017
Organizzazione: Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica del Settore F Zona A

FIPSAS 

Orario
21:10:56

Direttore di Gara
BURANI LUCA

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeComitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Trofeo Fipsas a Box 2017                Cavo Bondeno

2 28/05/2017

2° PROVA TROFEO FIPSAS BOX              

La Canalina A.P.S.D. Colmic

Zona <A>

0

331.840

29

0

0

0

11.443

0,00

TOTALI

0

331.840

29

0

0

0

11.443

0,00

0

0

0

0

0

331.840

0


